
Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

1
11-18-000005/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
NZOZ "BEAVITA 1" Beata Błąkała Sierakowice Lęborska 34

2
11-18-000005/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
WEN-MED Małgorzata Wencka Kościerzyna Piechowskiego 38/10

3
11-18-000005/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
URTICA Maciej Pokrzywa Sp. j. Tczew Wojska Polskiego 5/VI

4
11-18-000005/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Sklep Medyczny "POLMED" Anna Sumionka Brusy Polna 1

5
11-18-000005/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
ROMEDICA Sylwia Brzeska Gdańsk Świętokrzyska 4

6
11-18-000005/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
P.H.U. "SEZAM" Lilia Schachta Gdańsk Krzywoustego 25

7
11-18-000005/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Szlachetne Zdrowie Sklep Medyczny Karolina Kraujutowicz Gdańsk Żabi Kruk 10

8
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
NZOZ "BEAVITA 1" Beata Błąkała Sierakowice Lęborska 34

9
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
WEN-MED Małgorzata Wencka Kościerzyna Piechowskiego 38/10

10
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
URTICA Maciej Pokrzywa Sp. j. Tczew Wojska Polskiego 5/VI

11
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Sklep Medyczny "POLMED" Anna Sumionka Brusy Polna 1

12
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
ROMEDICA Sylwia Brzeska Gdańsk Świętokrzyska 4

13
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
P.H.U. "SEZAM" Lilia Schachta Gdańsk Krzywoustego 25

14
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
CEFARM Sp. z o. o. Warszawa Gagarina 6

15
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Respiromix Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Warszawa Erazma Ciołka 15

16
11-18-000006/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Szlachetne Zdrowie Sklep Medyczny Karolina Kraujutowicz Gdańsk Żabi Kruk 10

17
11-18-000007/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie protetyki słuchu

Maja Jagielska Firewicz I.  ASOMED II. ASOMED (wspólnik spółki 

cywilnej)
Gdynia Kaprów 5A

18
11-18-000007/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie protetyki słuchu
Audiofon sp. z o.o. sp. komandytowa Wrocław Aliancka 6

19
11-18-000008/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie optyki okularowej
Firma Optyczna ~ARGUS~ Wanda Motowidło Słupsk I. Łukasiewicza 3

20
11-18-000008/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie optyki okularowej
Anna Wikos Optyk Zakład Usługowy Anna Wilkos Malbork Warecka 8

21
11-18-000008/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie optyki okularowej
 Rafał Wiśniewski "TIMAK" Salon Optyczny  Rafał Wiśniewski Malbork Kościuszki 23

22
11-18-000008/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie optyki okularowej
KARDIOTEL Sp. z o. o. Sopot Jana z Kolna 16

Lp. Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

1 NZOZ "BEAVITA 1" Beata Błąkała Sierakowice Lęborska 34

2 WEN-MED Małgorzata Wencka Kościerzyna Piechowskiego 38/10

3 URTICA Maciej Pokrzywa Sp. j. Tczew Wojska Polskiego 5/6

4 Sklep Medyczny "POLMED" Anna Sumionka Brusy Polna 1

5 ROMEDICA Sylwia Brzeska Gdańsk Piotrkowska 21B

6 P.H.U. "SEZAM" Lilia Schachta Gdańsk Krzywoustego 25

7 CEFARM Sp. z o. o. Warszawa Gagarina 6

8
Maja Jagielska Firewicz I.  ASOMED II. ASOMED (wspólnik 

spółki cywilnej)
Gdynia Kaprów 5A

9 Firma Optyczna ~ARGUS~ Wanda Motowidło Słupsk I. Łukasiewicza 3

10 Anna Wikos Optyk Zakład Usługowy Anna Wilkos Malbork Warecka 8

11
Rafał Wiśniewski "TIMAK" Salon Optyczny  Rafał 

Wiśniewski
Malbork Kościuszki 23

12 KARDIOTEL Sp. z o. o. Sopot Jana z Kolna 16

13 Audiofon sp. z o.o. sp. komandytowa
Wrocław Aliancka 6

14
Szlachetne Zdrowie Sklep Medyczny Karolina 

Kraujutowicz
Gdańsk Żabi Kruk 10

Wykaz pozytywnie ocenionych wniosków o zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

za okres od 11-11-2017 do 11-12-2017

Wykaz umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

zawartych od 01-01-2018


